Управление культуры Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное автономное учреждение культуры дополнительного образования

«Детская художественная школа № 2 имени Г.С. Мосина»

(МАУК ДО ДХШ № 2 имени Г.С. Мосина)

ПРИКАЗ

14.06.2024 № 80-УД

О приеме на обучение по дополнительным предпрофессиональным

программам в области изобразительного искусства за счет бюджетных

ассигнований бюджета муниципального образования «город Екатеринбург»

В соответствии с Правилами приема в Муниципальное автономное

учреждение культуры дополнительного образования «Детская

художественная школа № 2 имени Г.С. Мосина» на обучение

по дополнительным общеобразовательным программам в области

изобразительного искусства, в порядке, установленном Министерством

культуры Российской Федерации, на основании решения приемной комиссии

МАУК ДО ДХШ № 2 имени Г.С. Мосина (протокол от 14.06.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять с 01.09.2024 в первый класс на обучение по дополнительным

предпрофессиональным программам в области изобразительного искусства

за счет бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования

«город Екатеринбург» поступающих в количестве 36 человек в следующем

составе:

1.1. Дополнительная предпрофессиональная программа в области

изобразительного искусства «Живопись» (учебный корпус Чапаева) – 24

человека, в том числе:

1) Акиева Мария Радиславовна

2) Алеханова Елизавета Денисовна

3) Антонова Мария Сергеевна

4) Богачева Ева Даниловна

5) Бондарева Миланика Евгеньевна

6) Брагина Вероника Денисовна

7) Глазырина Олеся Ильинична

8) Голендухина Мария Михайловна

9) Кирова Елизавета Сергеевна

10) Кокшарова Варвара Ивановна

11) Кондюрина Анастасия Ильинична

12) Марыгина Екатерина Денисовна

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ
ШКОЛА № 2 ИМЕНИ Г.С. МОСИНА", Тишина Елена Андреевна, Директор

14.06.24 13:21 (MSK) Сертификат 00A3D257B37668879E405A7E02C5328646

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

2

13) Науменко Ева Валерьевна

14) Нерсесян Софья Альбертовна

15) Патрушев Илья Павлович

16) Прокопьева Анастасия Павловна

17) Секерина Анна Денисовна

18) Соловьѐва Анна Михайловна

19) Фатеева Эвелина Павловна

20) Филатова Милана Алексеевна

21) Цыпушкина Ксения Константиновна

22) Черникова Кристина Дмитриевна

23) Шестакова Анна Сергеевна

24) Ялаева Эмилия Максимовна

1.2. Дополнительная предпрофессиональная программа в области

изобразительного искусства «Живопись» (учебный корпус Парина) – 12

человек, в том числе:

1) Абдрахманова Полина Салаватовна

2) Аратова Варвара Антоновна

3) Барбасова Алина Антоновна

4) Божко Яна Евгеньевна

5) Ботова Виктория Александровна

6) Веденеев Марк Семенович

7) Воронцова Ульяна Владимировна

8) Кочнева Василиса Ивановна

9) Лебедев Иван Дмитриевич

10) Маркина Елена Андреевна

11) Муртазина Ульяна Витальевна

12) Первушин Матвей Алексеевич

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя директора по учебно-методической работе Шестакову О.В.

Директор Е.А. Тишина

Исп. Ермолова Д.М.

(343) 382-17-38

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ
ШКОЛА № 2 ИМЕНИ Г.С. МОСИНА", Тишина Елена Андреевна, Директор

14.06.24 13:21 (MSK) Сертификат 00A3D257B37668879E405A7E02C5328646

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"